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KpyisHa koMmnaHis

A-Rosa

Ha nanHepi

A-ROSA BRAVA
BiguynTe lNiBgeHHM PenH 2022
POKY

Kpyi3 ID: #30 833 928

[laTa noyaTKy noaopoxi: c6 21 Tpa.. 2022
[laTa 3aKkiH4YeHHs nogopoxi: c6 28 Tpas. 2022
KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHA: EBpona

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

( Premium All Inclusive):

He Bk/1lOUEHO B KpYi3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

KenbH
HimeyumnHa

MaiiHy,
HimeyuunHa

Ctpacbypr
dpaHuin

Ctpacbypr
®paHuis

bazenb
LLiBervapis

Bpaitzax
HimeuyumnHa

Ko6neHy,
HimeyunHa

KenbH
HimeuyumnHa

JATA

c6 21 Tpas.

HA 22 Tpas..

nH 23 Tpas.

BT 24 Tpas.

cp 25 Tpas.

uT 26 Tpas.

nTt 27 Tpa..

c6 28 Tpas.
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NMPUBYTTA

12:00

13:00

08:30

07:30

16:00

06:00

BIAMNMPAB/IEHHA

17:00

16:00

13:00

19:30

13:00

22:00
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